

## **ALTCEW RFP Inquiries For 2022 RFP's**

Date Last Updated: August 18, 2021

### **Regarding ARPA Funding:**

**Question:** I noticed on the website you referred us to, it had a small addendum about COVID funds available in 2022. Are you asking for those proposals right now as well, or if there will be another request for proposals regarding those 2022 COVID funds?

**Answer:** Any ALTCEW subcontractor within each region can identify their 2022 needs and prepare a budget with related metrics (Number of persons to be served and Number of units to be provided) as a separate submission with their RFP and/or Contract Extension documents on or before August 31, 2021.

**Question:** The first form in Exhibit D is TA-5 Quantitative Objectives, which does not match the form listed in the RFP. The RFP directs the reader to use for TA-6 Quantitative Program Objectives in Exhibit D Forms (See Exhibit B page 62). There is no TA-6 in Exhibit D. Is it ok to change the TA-5 form to TA-6?

**Answer:** The correction has been made to Exhibit D for both RFP's and has been updated on the website

**Question:** Budget form BP-2 list the amounts funding as \$6,137 and \$9,332 for a total of \$15,469.00, which does not match the funding amounts contained in the RFP. Funding amounts in the RFP are listed as \$6,061 and \$9,336 for a total of \$15,397.00 (See Exhibit C page 65). Which amount is the correct amount of funding?

**Answer:** The correction has been made to Exhibit D for LTCOP and has been updated on the website

**Question:** For clarification, since SNAP is submitting more than one program for funding then we only need to submit one letter of submittal with all the required assurances, correct?

**Answer:** Yes, this is correct.

**Question:** As a final point of clarification, since we have not received an email from ALTCEW with special conditions of award, then we do not need to include an Exhibit F Special Conditions of Award in our response to the RFP, correct?

**Answer:** Yes, this is correct. If there are Special Conditions of Award, each contractor would have been notified via the final monitoring reports.

**Question:** We are not finding TA4 and TA5 in the Transportation RFP forms online, yet it does refer to those in the RFP. I see TA5 in the forms for extensions, but not TA4.

**Answer:** The correction has been made to Exhibit D for LTCOP and has been updated on the website